
Subsidieverordening onderhoud- en restauratie gemeentelijke monumenten

 

De R a a d der gemeente Meppel;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d., nr. 694338;

 

Overwegende:

dat de Subsidieverordening onderhoud- en restauratie gemeentelijke monumenten geen werking meer

heeft;

 

Gelet op art. 149 van de Gemeentewet;

b e s l u i t :

1. De Subsidieverordening onderhoud- en restauratie gemeentelijke monumenten in te trekken.

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld in de openbare

raadsvergadering van 24 september 2015

de griffier, de voorzitter,

Nr. 89914

GEMEENTEBLAD 30 september

2015

Officiële uitgave van gemeente Meppel.

Gemeenteblad 2015 nr. 89914 30 september 20151


